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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Jezus, Pan nasz, został wydany za nasze grzechy
i wskrzeszony z martwych dla naszego usprawiedliwienia”

(z 2. czytania dzisiejszej Mszy św.)
Skoro Jezus powrócił do życia jako człowiek dla nas, to

walczmy  wytrwale,  by  nasze  życie  odzyskane  dzięki
Jezusowi  stało  się  całkowicie  sprawiedliwe,  czyli  wierne
w służbie. ks. Robert Grohs, Proboszcz

Papież Franciszek na Twitterze:
„Nasz Bóg jest komunią miłości:  takim nam Go
objawił  Jezus.  Co  możemy  zrobić,  żeby  o  tym
pamiętać? Najprostszy gest,  którego nauczyliśmy się jako dzieci:  znak
krzyża. ” (4.06) „Niezbędne jest przyspieszenie zmiany kursu na rzecz
kultury opiekuńczej, która w centrum stawia godność człowieka i dobro

wspólne. I która rozwija się dzięki przymierzu między człowiekiem a środowiskiem
koniecznie  odzwierciedlającemu stwórczą  miłość  Boga.”  (5.06)  „W 150.  rocznicę
urodzin, prośmy św.  Teresę od Dzieciątka Jezus, patronkę misji, o łaskę kochania
Jezusa, tak jak ona Go miłowała, ofiarując Mu nasze próby i cierpienia, tak jak ona
to robiła, by Jezus był znany i kochany przez wszystkich.” (7.06) „Z serca dziękuję
za modlitwę oraz tak wiele wyrazów bliskości i serdeczności, które otrzymałem w
tych dniach. Modlę się za wszystkich, szczególnie za tych, którzy cierpią. Was proszę
byście  nadal  modlili  się  za  mnie.”  (9.06)  „Przyszłość  rodziny  ludzkiej  w
zglobalizowanym świecie wiedzie przez braterstwo i przyjaźń społeczną.” (10.06) 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś,  w  10.  Niedzielę  w  Ciągu  Roku,  prosimy  Ojca,  abyśmy  „przez  Niego

natchnieni poznawali, co jest słuszne, i z Jego pomocą to wypełniali”.
2. Dziś po Mszy św. porannej zapraszam na spotkanie Żywego Różańca.
3. Zapraszam do udziału w nabożeństwach ku czci Najśw. Serca Pana Jezusa.
4. Dziękuję  wszystkim,  którzy  pomogli  w  stawianiu  ołtarzy  i  służyli  w  procesji

Bożego Ciała, szczególnie chórowi, organistce, strażakom i asyście.
5. Pojutrze, we wtorek o 20:30, odbędzie się już po raz drugi procesja różańcowa



ze świecami, ulicami naszej parafii. Zapraszam do wspólnej modlitwy za rodziny.
6. We wtorek przypada wspominali św. Antoniego, prezbitera i doktora Kościoła, w

środę  –  bł.  Michała   Kozala,  biskupa i  męczennika,  w piątek  –  uroczystość
Najświętszego Serca Pana Jezusa, a w sobotę – wspomnienie Niepokalanego
Serca Najświętszej Maryi Panny.

7. Za tydzień, w niedzielę 18 czerwca, od 13:00 do 19:00, zapraszam na wielkie
archidiecezjalne  spotkanie  rodzin  do  Częstochowy,  które  odbędzie  się  w
archikatedrze i na placu przy ul. Ogrodowej.

8. W najnowszej  „Niedzieli”  polecam artykuł  „Kiedy traci  wiarę ktoś bliski”  oraz
wyjaśnienie tego, po co nam kult Niepokalanego Serca Maryi w artykule „Dwa
Serca, jedna miłość”

9. W „Oblubieńcu” zamieszczono tekst o św. Antonim i kulcie Serca Jezusa.
10. Bóg zapłać za kolejne ofiary na zapłatę za ogrodzenie drogi krzyżowej.
11. Zapraszamy dzieci i młodzież do Oratorium św. Józefa we wtorki, środy i czwar-

tki, od 15:00 do 17:00. (Zgłoszenie przed przyjściem: tel. 733110514).

Kilka słów o św. Antonim
W  dniu  13  czerwca  Kościół  powszechny  obchodzi  liturgiczne

wspomnienie św. Antoniego z Padwy, prezbitera i doktora Kościoła.
Antoni (Ferdynand Bulonne) urodził  się w Lizbonie pod koniec

XII wieku. W młodym wieku wstąpił do kanoników regularnych św.
Augustyna, gdzie otrzymał święcenia kapłańskie.  Przeniósł się do
Franciszkanów, aby głosić Ewangelię w Afryce, ale skierowano go
do pracy we Francji i we Włoszech. Jako kaznodzieja pracował z

wielkim pożytkiem i nawrócił wielu odstępców od wiary, a w swoim zakonie uczył
braci teologii. Zmarł w Padwie 13 czerwca 1231 roku.

Św.  Antoni  Padewski  jest  patronem zakonów:  franciszkanów,  antoninek  oraz
wielu  bractw;  Padwy,  Lizbony,  Padeborn,  Splitu;  dzieci,  górników,  małżeństw,
narzeczonych, położnic, ubogich, podróżnych, ludzi i rzeczy zaginionych. Na miejscu
grobu św. Antoniego – Il Santo – wznosi się potężna bazylika, jedno z najbardziej
popularnych sanktuariów w Europie.

W rok po śmierci, papież Grzegorz IX kanonizował Antoniego, natomiast papież
Pius  XII  ogłosił  go  doktorem  Kościoła.  Kult  św.  Antoniego  rozwinął  się  bardzo
szybko nie tylko w Italii, ale też w całym świecie chrześcijańskim. W Italii wystarczy
tylko  powiedzieć  „Święty”  na określenie  osoby św.  Antoniego.  Ku czci  Świętego
powstało wiele bractw i kilka zakonów. Ludwika Bouffier zainicjowała w roku 1890
w  Tuluzie  we  Francji  dzieło  zwane:  „Chleb  św.  Antoniego”,  tzn.  jałmużna  dla
ubogich. Wzywano św. Antoniego jako orędownika w przypadku bezpłodności, w
sprawach rodzinnych, podczas zarazy bydła.  Najbardziej jest dla nas znany jako
patron ludzi i rzeczy zagubionych.

Objawienia św. Antoniego w Radecznicy
Historia objawień rozpoczyna się 8 maja 1664 r. To właśnie wtedy w malowni-

czej  scenerii  Roztocza,  pośród pięknych  krajobrazów, po raz  pierwszy  w historii



Polski objawił się św. Antoni. Ukazał się on na Łysej Górze, u stóp której leży wieś
Radecznica. Świętego ujrzał ubogi jej mieszkaniec, trudniący się tkactwem Szymon.
Historyczne źródła i tradycyjne przekazy zgodnie utrzymują, iż Szymon Tkacz (tak
będzie  on  później  nazywany)  otrzymał  łaskę  rozmowy  ze  świętym.  W  kilku
objawieniach św. Antoni wyrażał życzenie, aby na Łysej Górze powstała świątynia.
Święty zapewniał, że gromadzący się tutaj jego czciciele otrzymają od Boga liczne
łaski.  U  stóp  góry,  przy  źródłach  wodnych  objawienia  się  powtórzyły.  Tradycja
podaje,  że  św.  Antoni  błogosławił  wodę,  dzięki  której  wierni  dostąpili  wielu
uzdrowień.  Zadaniem  Szymona  było  przekonać  odpowiednie  władze  kościelne  i
zacniejszych  mieszkańców okolic  o  autentyczności  objawień,  a  także  skłonić  do
wypełnienia pragnień Świętego.

Papież Jan Paweł II o świętym Antonim:
Całe  jego  przepowiadanie  było  nieustannym  i  niestrudzonym  głoszeniem

Ewangelii  sine  glossa.  Głoszeniem  prawdziwym,  odważnym,  przejrzystym.
Kaznodziejstwo  było  jego  sposobem  rozniecania  w  duszach  ognia  wiary,
oczyszczania ich, pocieszania i oświecania (por. Sermones II, 154).

Zbudował swoje życie na Chrystusie. Ewangeliczne cnoty — zwłaszcza ubóstwo
ducha,  łagodność,  pokora,  czystość,  miłosierdzie,  odwaga  czynienia  pokoju  —
stanowiły trwały motyw jego przepowiadania.

Benedykt XVI o świętym Antonim:
“…  W  ostatnim  okresie  swego  życia  Antoni  napisał  dwa  cykle  «Kazań»,

zatytułowanych Kazania niedzielne (Sermones dominicales) oraz Kazania o Świętych
(Sermones in solemnitatibus seu sanctorales), przeznaczone dla kaznodziejów oraz
dla wykładowców studiów teologicznych zakonu franciszkańskiego.

W Kazaniach św. Antoni mówi o modlitwie jako związku miłosnym, w którym
człowiek pragnie ze słodyczą rozmawiać z Panem, a to rodzi niewymowną radość,
która łagodnie ogarnia modlącą się duszę. Antoni przypomina nam, że do modlitwy
potrzebna jest cisza, której nie należy utożsamiać z odcięciem się od zewnętrznych
hałasów, lecz stanowi wewnętrzne doświadczenie, w którym przez usunięcie tego,
co rodzą troski duszy i co rozprasza, dąży się do uzyskania ciszy w samej duszy.
Zgodnie  z  nauczaniem  tego  wybitnego  doktora  franciszkańskiego,  na  modlitwę
składają  się  cztery  nieodzowne  postawy,  które  łacina  Antoniego  definiuje  w
następujący sposób: obsecratio,  oratio,  postulatio,  gratiarum actio.  Można by je
przetłumaczyć następująco: ufne otwarcie serca przed Bogiem, to pierwszy krok —
nie wystarczy po prostu pojąć Słowo, ale w modlitwie trzeba otworzyć serce na
obecność Boga; następnie powinienem rozmawiać z Nim serdecznie, dostrzegając
Jego obecność we mnie; a następnie — co jest rzeczą bardzo naturalną — należy
przedstawić Mu nasze potrzeby; w końcu wielbić Go i Mu dziękować.

W tej nauce św. Antoniego o modlitwie dostrzegamy jeden z charakterystycznych
rysów teologii franciszkańskiej, której był twórcą: ważną rolę odgrywa w niej miłość
Boża, która przenika sferę uczuć,  woli,  serca i  jest również źródłem duchowego
poznania, przewyższającego wszystkie inne. Miłując bowiem, poznajemy.

Pisze Antoni: «Miłość jest duszą wiary, czyni ją żywą; bez miłości wiara umiera».



Jedynie dusza, która się modli,  może czynić postępy w życiu duchowym: oto
ulubiony temat kazań św. Antoniego…” [za misericors.org]

Nabożeństwo do Najświętszego Serca Jezusa
Jednak  główna  zasługa  w  rozpowszech-

nieniu  nabożeństwa  do  Najświętszego  Serca
Pana  Jezusa  przypada  skromnej  zakonnicy,
wizytce, św. Małgorzacie Marii Alacoque (1647-
1690). Żyła ona w tym samym wieku i czasie,
co  św.  Jan  Eudes,  ale  w  zupełnym  ukryciu
w  klasztorze  w  Paray-le-Monial.  27  grudnia
1673 roku Małgorzata dopuszczona została do

tego, by spoczęła na Sercu Jezusowym. Pan Jezus pokazując jej swoje Serce pełne
ognia, rzekł do niej: "Moje Boskie Serce tak płonie miłością ku ludziom, że nie może
dłużej  utrzymać  tych  płomieni  gore-jących,  zamkniętych  w  moim  łonie.  Ono
pragnie rozlać je za twoim pośrednictwem i pragnie wzbogacić ludzi swoimi Bożymi
skarbami".  Następnie Jezus wziął  serce Małgorzaty i  umieścił  je symbolicznie w
swoim Sercu.  Potem już  przemienione i  jaśniejące oddał Małgorzacie.  Usłyszała
pocieszające słowa: "Dotąd nosiłaś tylko imię mojej sługi. Dzisiaj daję ci inne imię -
umiłowanej uczennicy mojego Serca".

Drugie objawienie miało miejsce na początku roku 1674. Pan Jezus ponownie
objawił Małgorzacie swoje Serce i wymienił dobrodziejstwa i łaski, jakie przyrzeka
czcicielom swojego Serca. "To nabożeństwo - pisze św. Małgorzata - jest ostatnim
wysiłkiem Jego miłości i będzie dla ludzi jedynym ratunkiem w ostatnich czasach".
Wśród różnych form czci Pan Jezus zażądał czci także wizerunków swojego Serca.

W tym samym roku 1674 miało miejsce trzecie z wielkich objawień. W czasie
wystawienia Najświętszego Sakramentu pojawił się Świętej Pan Jezus "jaśniejący
chwałą, ze stygmatami pięciu ran, jaśniejącymi jak słońce". Pan Jezus ponownie
odsłonił swoją pierś i pokazał swoje Serce w pełnym blasku. Zażądał, aby w zamian
za  niewdzięczność,  jaka  spotyka  Jego  Serce  i  Jego  miłość,  okazaną  rodzajowi
ludzkiemu,  dusze  pobożne  wynagradzały  temuż  Sercu  zranionemu  grzechami  i
niewdzięcznością ludzką. Zażądał, aby w duchu wynagrodzenia w każdą noc przed
pierwszym  piątkiem  miesiąca  odbywała  się  godzinna  adoracja  Najświętszego
Sakramentu  (tzw.  godzina  święta)  oraz  aby  Komunia  święta  w  pierwsze  piątki
miesiąca  była  ofiarowana  w  celu  wynagrodzenia  Boskiemu  Sercu  za  grzechy  i
oziębłość ludzką.

Wreszcie w piątek po oktawie Bożego Ciała, 10 czerwca 1675 roku, nastąpiło
ostatnie wielkie objawienie. Kiedy Małgorzata klęczała przed tabernakulum w czasie
nawiedzenia  Najświętszego  Sakramentu,  ukazał  się  jej  Chrystus,  odsłonił  swoje
Serce i powiedział: "Oto Serce, które tak bardzo umiłowało ludzi, że nie szczędziło
niczego aż do zupełnego wyniszczenia się dla okazania im miłości, a w zamian za to
doznaje  od  większości  ludzi  tylko  gorzkiej  niewdzięczności,  wzgardy,
nieuszanowania, lekceważenia, oziębłości i świętokradztw, jakie oddają mu w tym



Sakramencie Miłości. Lecz najbardziej boli Mnie to, że w podobny sposób obchodzą
się  ze  Mną  serca  służbie  mojej  szczególnie  poświęcone.  Dlatego  żądam,  aby
pierwszy piątek po oktawie Bożego Ciała był odtąd poświęcony jako osobne święto
ku czci mojego Serca i na wynagrodzenie Mi przez Komunię i inne praktyki pobożne
zniewag, jakich doznaję. W zamian za to obiecuję ci, że Serce moje wyleje hojne
łaski na tych wszystkich, którzy w ten sposób oddadzą Mu cześć lub przyczynią się
do jej rozszerzenia".

Pan  Jezus  dał  św.  Małgorzacie  Alacoque  dwanaście  obietnic,  dotyczących
czcicieli Jego Serca:

1. Dam im łaski, potrzebne w ich stanie.
2. Ustalę pokój w ich rodzinach.
3. Będę ich pocieszał w utrapieniach.
4. Będę ich pewną ucieczką w życiu, a szczególnie w godzinę śmierci.
5. Będę im błogosławił w ich przedsięwzięciach.
6. Grzesznicy znajdą w mym Sercu źródło i ocean miłosierdzia.
7. Dusze oziębłe staną się gorliwymi.
8. Dusze gorliwe prędko dojdą do doskonałości.
9. Będę błogosławił domom, w których wizerunek Serca mojego będzie czczony.
10. Osoby,  które  będą  to  nabożeństwo  rozszerzały,  będą  miały  imię  swoje

wypisane w Sercu moim.
11. Dam kapłanom dar wzruszania serc nawet najzatwardzialszych.

W nadmiarze miłosierdzia Serca mojego przyrzekam tym wszystkim, którzy będą
komunikować w pierwsze piątki miesiąca przez dziewięć miesięcy z rzędu w intencji
wynagrodzenia, że miłość moja udzieli łaskę pokuty, iż nie umrą w mojej niełasce,
ani bez Sakramentów świętych, a Serce moje będzie im pewną ucieczką w ostatniej
godzinie życia.

Stolica  Apostolska  dopiero  po  ścisłych  i  dokładnych  badaniach  zezwoliła  na
obchodzenie święta, jak i na cześć wizerunków Jezusowego Serca w formach dzisiaj
powszechnie  przyjętych.  Po  raz  drugi  Kościół  pośrednio  zatwierdził  objawienia,
dane św. Małgorzacie Marii Alacoque, kiedy po surowym procesie wyniósł ją do
chwały ołtarzy.  Jej  beatyfikacja odbyła się  w roku 1864,  a kanonizacja w roku
1920. Pierwszym z papieży, który zatwierdził nabożeństwo do Serca Pana Jezusa a
także święto dla niektórych diecezji i zakonów, był Klemens XIII. Uczynił to w roku
1765  -  a  więc  prawie  w  sto  lat  po  wspomnianych  objawieniach.  Decydującym
jednak w tej sprawie stał się memoriał biskupów polskich wysłany do tego papieża
w 1765 roku. Memoriał podaje najpierw historyczny przegląd kultu, a następnie
uzasadnia bardzo głęboko godziwość i pożytki płynące z tego nabożeństwa. Papież
Pius IX w roku 1856 rozszerzył święto Serca Pana Jezusa na cały Kościół. Leon XIII
31 grudnia 1899 roku oddał  Sercu Jezusowemu w opiekę cały  Kościół  i  rodzaj
ludzki.

Kościół  widzi  w  nabożeństwie  do  Serca  Jezusowego  znak  miłości  Boga  ku
ludziom.  Chce  także  rozbudzić  w  sercach  ludzkich  wzajemną  miłość  ku  Bogu



poprzez to nabożeństwo. Sam Chrystus nadał temu nabożeństwu wybitnie kierunek
ekspiacyjny:  ma  nas  ono  uwrażliwiać  na  grzech,  mobilizować  w  imię  miłości
Chrystusa do walki z nim oraz do wynagradzania za tych, którzy najwięcej ranią
Boże Serce. Bóg jest miłością. Z miłości Bożego Serca istnieje cały wszechświat i
rodzaj  ludzki.  Kiedy  zaś  rodzaj  ludzki  sprzeniewierzył  się  Panu  Bogu,  swojemu
Stwórcy, Bóg nie przestał go miłować. Dowodem tej niepojętej miłości było to, że
dał swojego Syna. Uosobieniem tej największej Bożej miłości jest Serce Jezusowe.
Ta właśnie miłość dla rodzaju ludzkiego kazała Jezusowi przyjść na ziemię, przyjąć
dla  zbawienia  rodzaju  ludzkiego  okrutną  mękę  i  śmierć.  Z  miłości  tego  Serca
powstał Kościół, sakramenty święte, a wśród nich Sakrament Miłości - Eucharystia.

Nabożeństwo do Serca Jezusowego nakłada również zobowiązania. Człowiek nie
powinien  nadużywać  dobroci  Bożego  Serca.  Powinien  mieć  do  tego  Serca
nieograniczone zaufanie. Dlatego może i powinien uciekać się do Serca Jezusa we
wszystkich swoich potrzebach.  Nie  powinien jednak ranić  tegoż Serca na nowo
grzechami. Kiedy jednak słabość ludzka na nowo pchnie nas w bagno grzechu i w
niewolę szatana, mamy prawo zawsze ufać w miłosierdzie Boże, które gotowe jest
przyjść nam z pomocą i nas wybawić.

Nabożeństwo do Najświętszego Serca  Jezusowego skłania  również  do  aktów
pokutnych za grzechy innych. Kto miłuje Boże Serce, ten będzie starał się temu
Sercu wynagradzać za grzechy braci. Budzi także świadomość i odpowiedzialność
społeczną. Nabożeństwo do Serca Jezusowego nagli  do naśladowania cnót tego
Serca - a przede wszystkim miłości we wszelkich jej przejawach. [za brewiarz.pl]

INTENCJE MSZALNE
Niedziela   11  .06 – 10. Niedziela w Ciągu Roku  
7:15 Różaniec św.
8:00 † Lucjana, Katarzynę i Franciszka Parkitnych, Stanisławę, Antoniego i 

Waldemara Kubatów, Helenę, Katarzynę, Bolesława i Władysława     
             Sygudów, Eleonorę i Józefa Janików
11:00 † Felicję (9 r.), Eryka, Jerzego, Wiesława i Zofię Dłubaków, Ryszarda, 

Mariana i Mariannę Sobczaków oraz Irenę Mazurek
17:30 Nabożeństwo czerwcowe
18:00 † Stefana (r.), Stanisławę, Marię, Czesława i Zdzisława Ściubidłów, 

Henrykę i Eugeniusza Skędów

Poniedziałek   12  .06  
7:00 O Boże błogosław. i potrzebne łaski dla parafian z ul. Długiej i Nadrzecznej
18:00 † Donatę Szymańską (5 r.), Mieczysława Sztanderę oraz zmarłych z rodziny 

Sztanderów i Kandorów
Nabożeństwo czerwcowe

Wtorek     13  .0  6 – Wsp. św. Antoniego z Padwy, przezb. i doktora Kościoła  
18:00 †  Marię Chwastek (4 r.), Marię i Władysława Myrdów

Nabożeństwo czerwcowe
20:30 Procesja różańcowa ze świecami ulicami parafii



Środa     14  .0  6 – Wspomnienie bł. Michała  Kozala, biskupa i męczennika  
17:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O zdrowie dla Jacka i siły dla jego rodziny
3.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, 

Agaty, Stefana, Ewy, Justyny, Krystyny, Józefa, Krystyny, Andrzeja, 
Justyny, Urszuli, Krystyny, Sylwii, Anny, Edwarda, Malwiny, Pauliny, 
Małgorzaty, Doroty i Beaty

4.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
5.) O pokój na Ukrainie oraz o nawrócenie Rosji, a dla poległych

i zamordowanych o pokój wieczny
6.) † Mariannę (13 r.) i Czesława Nowaków, Marka Jeziorskiego, zmarłych 

z tej rodziny, zmarłych z rodziny Soluchów, Szleperów i Chłądów 
oraz Piotra Zielonkę

7.) † Monikę Rataj od kuzynki Joli Radzioch z rodziną
8.) † Janinę Skwarę od chrześnicy Ani z rodziną
9.) † Sabinę Zając od bratowej Ewy z mężem i córkami
10.) † Stanisława, Jana i Konstancję Paruzelów, Rozalię, Franciszka, 

Mieczysława i Tadeusza Sztanderów, Czesława Snekę, Mariannę 
Sikorę, Krystynę Bronder, Donatę Szymańską, Helenę Machurę
i zmarłych z rodziny Paruzelów, Sztanderów i Bojanowskich

11.) † Mariannę Kluczniak od sąsiadów Kotów
12.) † Halinę Piskorek od rodziny Rykała i Płaza
13.) † Kazimierza (12 r.), Mariannę, Julię i Stanisława Wałęgów
14.) † Michalinę, Józefa, Halinę i Zbigniewa Kędziorów, Dariusza, Cezarego

i Henryka Blukaczów, Walerię i Józefa Patyków
15.) † Grażynę Jędrzejczyk od mieszkańców wspólnoty Nowe Bloki z 

Wręczycy Wielkiej
16.) † Stanisława Ułamka (7 r.), Helenę, Romana i Wacława Pelikanów, 

Józefa i Józefę Dawidowiczów  oraz Mirosława Stadryniaka
17.) † Lilę Dawidowicz od rodziny Sołtysów
18.) † Janinę Gębuś od Barbary Skalik
Nabożeństwo czerwcowe

Czwartek   15  .0  6  
18:00 † Józefa i Reginę Tokarzów od syna z żoną

Nabożeństwo czerwcowe

Piątek 16  .  06 – Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa  
7:00 O Boże błogosł. i potrzebne łaski dla parafian z ul. Mickiewicza i Zamkowej
18.00 Wynagradzająca Sercu Jezusa

Nabożeństwo czerwcowe
Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21.30)

20:00 Adoracja prowadzona przez młodzież (do 21:00)



Sobota   17  .0  6 – Wspom. Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny  
9:00 Wynagradzająca Sercu Maryi

Nabożeństwo czerwcowe
18:00 † zmarłych z rodziny Supernaków, Ujmów i Ptaków

Niedziela   18  .06 – 11. Niedziela w Ciągu Roku  
7:15 Różaniec św.
8:00 † Eleonorę, Józefa, Helenę, Józefa i Ewę Majchrzaków, Aleksandrę, 

Franciszka i Władysława Hadrianów, Tomasza, Józefę i Eugeniusza 
Klepuszewskich  oraz Mariana Kluczniaka

11:00 O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla Zofii Chrzanowskiej i jej 
dzieci: Wiesława, Grażyny i Barbary z rodzinami

17:30 Nabożeństwo czerwcowe
18:00 † Cecylię, Władysława, Annę, Elzę i Bronisława Paruzelów, Marię, Włady-

sławę i Jana Rajców, Ewę i Janusza Bieleniów oraz Zenona Solucha

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 8:00, 11:00, 18:00
Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Oratorium św. Józefa dla dzieci i młodzieży od wtorku do czwartku, 15:00–17:00
Adoracja  Najświętszego  Sakramentu  poniedziałek,  18:30  –  19:00;  środa,
17:30 – 18:00 i piątek, 18:40 – 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 7:15; od poniedziałku do piątku o 7:30; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci i lektorzy – sobota o 10:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 18:00.
Biblioteka parafialna w środę po wieczornej Mszy św.
Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)
Kancelaria parafialna
Poniedziałek i środa po wieczornej Mszy św. lub po umówieniu się – tel. 343170213
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie przez tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

